
Květa Entlerová (mamina30) ID 385022 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Vítám Vás na mých stránkách.
  Pokud si u mne zakoupíte zboží,tak odešlu až po připsání na můj účet.
  Číslo mého účtu je:
  26941001143/0800

  VS : uvedte Vaše ID na MMB,
  . Do zprávy pro příjemce prosím zadat vaše celé jméno.

  NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU !!! (po několika špatných zkušenostech)
  Jsem ochotná se domluvit na rezervaci,není problém.
  Poštovné účtuji podle velikosti a hmotnosti balíčku.Maximálně do 80 Kč.
  Oblečení nabízím rozhodně vyprané,pokud není samozřejmě nové.To se týká i fotek nafocených na postavě.
  Pokud nebudete spokojeni se zbožím,jsem ochotná vrátit Vám penízky,ale bez poštovného.
  Nebráním se i VÝMĚNÁM !!!!!

  Vaše dotazy mi pište do vzkazů.Každému odpovím.Byla bych ráda i za hodnocení.Totéž udělám i já.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

